

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Gasfabrikken ApS

Levysgade 16
8700 Horsens

CVR-nr. 37 25 64 71

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/06 2022

Lars Valentin Fischer
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gasfabrikken ApS
Levysgade 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 25 64 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Valentin Fischer, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 200.679, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 198.421.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er dog fortsat ledelsens opfattelse, at der er et stort potentiale i selskabets forretningskoncept og idégrundlag, og som følge heraf forventes egenkapitalen reetableret gennem fremtidig drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1	2.084.001	1.837.393
Personaleomkostninger	2	<u>(2.250.209)</u>	<u>(1.901.648)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(166.208)	(64.255)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(83.381)</u>	<u>(130.181)</u>
Resultat før finansielle poster		(249.589)	(194.436)
Finansielle omkostninger	3	<u>(7.240)</u>	<u>(17.248)</u>
Resultat før skat		(256.829)	(211.684)
Skat af årets resultat	4	<u>56.150</u>	<u>44.842</u>
Årets resultat		<u>(200.679)</u>	<u>(166.842)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(200.679)</u>	<u>(166.842)</u>
		<u>(200.679)</u>	<u>(166.842)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.823	193.713
Indretning af lejede lokaler		31.330	13.371
Materielle anlægsaktiver	5	153.153	207.084
Deposita		200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver		200.000	200.000
Anlægsaktiver i alt		353.153	407.084
Færdigvarer og handelsvarer		113.100	62.000
Varebeholdninger		113.100	62.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.863	145.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000	5.000
Andre tilgodehavender		42.720	211.849
Udskudt skatteaktiv	6	348.767	292.617
Periodeafgrænsningsposter		5.264	6.905
Tilgodehavender		551.614	662.126
Likvide beholdninger		432.897	785
Omsætningsaktiver i alt		1.097.611	724.911
Aktiver i alt		1.450.764	1.131.995

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.090.000	1.090.000
Overført resultat		(1.288.421)	(1.087.742)
Egenkapital		(198.421)	2.258
Anden gæld		65.044	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	65.044	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	840.804	0
Banker		0	40.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.598	157.559
Anden gæld		542.739	931.892
Kortfristede gældsforpligtelser		1.584.141	1.129.737
Gældsforpligtelser i alt		1.649.185	1.129.737
Passiver i alt		1.450.764	1.131.995
Usikkerhed ved indregning og måling	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.090.000	(1.087.742)	2.258
Årets resultat	0	(200.679)	(200.679)
Egenkapital 31. december 2021	1.090.000	(1.288.421)	(198.421)

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse og nedskrivninger af engangskarakter. Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordningen indregnet i bruttoresultatet	641.139	621.279
Resultat af særlige poster	641.139	621.279
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.151.000	1.843.132
Andre omkostninger til social sikring	69.968	45.230
Andre personaleomkostninger	29.241	13.286
	2.250.209	1.901.648
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.240	17.248
	7.240	17.248
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(56.150)	(44.842)
	(56.150)	(44.842)

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	632.020	291.172
Tilgang i årets løb	0	29.450
Kostpris 31. december 2021	632.020	320.622
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	438.307	277.801
Årets afskrivninger	71.890	11.491
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	510.197	289.292
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	121.823	31.330

	2021 kr.	2020 kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	(292.617)	(247.775)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(56.150)	(44.842)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	(348.767)	(292.617)

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	3.319	11.847
Skattemæssigt underskud	(352.086)	(304.464)
Overført til udskudt skatteaktiv	348.767	292.617
	0	0

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	348.767	292.617
Regnskabsmæssig værdi	348.767	292.617

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	905.848	840.804	0
	0	905.848	840.804	0

8 Usikkerhed ved indregning og måling

Som det fremgår af note 6 er der indregnet et skatteaktiv af fremførte underskud. Selskabet har de seneste år ikke haft skattemæssigt overskud, hvorfor der er usikkerhed om værsiansættelsen for denne post.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Levysgade 16, som for lejer kan opsiges med 12 måneders varsel. Årlig husleje over de næste 12 måneder udgør 250 t.kr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant for 630 t.kr. i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2021 416 t.kr.